

Uzasadnienie

do Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Sławatycze z dnia 21 grudnia 2018r. w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2018r.

- Zwiększono dochody własne w kwocie 67 635,00 zł w tym:

- dz. 400 rozdz. 40002 § 0830 – w kwocie 14 000,00 zł z tytułu wpływy opłat za dostarczoną wodę. Po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
- dz. 756 rozdz. 75615 § 0340 – w kwocie 140,00 zł z tytułu wpływu podatku od środków transportowych od osób prawnych. Po stronie wydatków zaplanowano kwotę na opłacenie podatku od zakupionego autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
- dz. 756 rozdz. 75616 § 0500 – w kwocie 14 000,00 zł z tytułu wpływu podatku od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych. Po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
- dz. 756 rozdz. 75618 § 0410 - w kwocie 3 000,00 z tytułu wpływu z opłaty skarbowej. Po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
- dz. 756 rozdz. 75621 § 0020 – w kwocie 2 600,00 zł z tytułu wpływu z podatku dochodowego od osób prawnych. Po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
- dz. 801 rozdz. 80104 § 0830 - w kwocie 2 580,00 zł z tytułu zwrotu kosztów za uczęszczanie dziecka z innej miejscowości do przedszkola przez właściwą gminę. Po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
- dz. 921 rozdz. 92109 § 0960 – w kwocie 1,00 zł z tytułu otrzymanych darowizn w postaci pieniężnej. Po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
- dz. 756 rodz. 75621 § 0010 – w kwocie 31 314,00 zł z tytułu wpływu dochodów z tytułu udziału gmin w PIT w 2018 r. Po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

- Zmniejszono dochody w kwocie 18 580,00 zł, w tym:

- dz. 756 rozdz. 75615 § 0310 z tytułu wpływu podatku od nieruchomości od osób prawnych w kwocie 1 290,00 zł
- dz. 756 rozdz. 75616 § 0430 z tytułu pobieranej opłaty targowej w kwocie 2 000,00 zł.
- dz. 900 rozdz. 90001 § 0830 z tytułu pobieranych opłat za odprowadzanie ścieków w kwocie 15 290,00 zł.

Ogółem plan po stronie dochodów i wydatków został zwiększony o kwotę 49 055,00 zł.